_____________________________________________________________________________________

Rua Duque de Caxias, 522  (49)3344-2666 - CEP 89990-000 - São Lourenço do Oeste - SC.

www.camarasaolourenco.sc.gov.br         e-mail camara@camarasaolourenco.sc.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL

SÃO LOURENÇO DO OESTE - SANTA CATARINA

Ofício Circular nº 038/2023-CV

             São Lourenço do Oeste, 21 de março de 2023.

Excelentíssimo(a) Senhor (a)

Assunto: Moção de Apelo pelos direitos dos policiais civis

 Senhor(a):

 Ao cumprimentando cordialmente, em atenção à legislação vigente,
encaminhamos a Vossa Excelência, via e-mail, cópia da Moção nº 05, de APELO, de
iniciativa do vereador Edson Ferrari, assinada por demais vereadores e aprovada por
unanimidade na sessão do dia 20 de março, nos seguintes termos:

 A Câmara Municipal de São Lourenço do Oeste, SC, após deliberação do
plenário, expressa APELO as autoridades estaduais, no sentido de que sejam
observados e efetivamente cumpridos os direitos dos Policiais Civis de Santa Catarina,
em especial o contido em seu Estatuto (Lei nº 6.843/86).

 Na certeza do acolhimento e pronto atendimento, por oportuno expressamos
manifestações de elevada estima e distinta consideração.

 Atenciosamente,

Rennã Higor Fedrigo

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

RENNA HIGOR
FEDRIGO:0687
4160940

Assinado de forma
digital por RENNA
HIGOR
FEDRIGO:06874160940
Dados: 2023.03.21
14:57:46 -03'00'

Ofício Circular nº 038/2023-CV (0709811)         SEI 23.0.000012077-4 / pg. 1

Moção nº 005/2023 - de Apelo (0709822)         SEI 23.0.000012077-4 / pg. 2

Moção nº 005/2023 - de Apelo (0709822)         SEI 23.0.000012077-4 / pg. 3

ENC: Moção de Apelo e Moção de Apoio

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Qua, 22/03/2023 19:47

Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

De: camara@camarasaolourenco.sc.gov.br <camara@camarasaolourenco.sc.gov.br>
Enviado: terça-feira, 21 de março de 2023 15:31
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: Moção de Apelo e Moção de Apoio

Boa tarde,

Segue Moção e Apelo nº 05/2023 e Moção de Apoio nº 06/2023 - Câmara de Vereadores São
Lourenço do Oeste.

Att, Kelly

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas
as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu
remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não
divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

E-mail Moção de Apelo e Moção de Apoio (0709829)         SEI 23.0.000012077-4 / pg. 4

	Ofício Circular nº 038/2023-CV (0709811)
	Moção nº 005/2023 - de Apelo (0709822)
	E-mail Moção de Apelo e Moção de Apoio (0709829)